Nascimento CPF:413.847.415-34, Sócio da empresa executora/solidária, para apresentar
reposição do valor imputado mediante GRU, referente à irregularidade na inexecução física
do objeto proposto no TC/PAC 628/2011, executado no município de Araças/BA,
correspondente ao valor de R$ 30.350,00 (trinta mil, trezentos e cinquenta reais) que
atualizado em 25/02/2022 através Demonstrativo de Débito do TCU, corresponde a R$
52.244,70 (cinquenta e dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos).
A devolução em questão deverá ser realizada por meio de GRU - Guia de Recolhimento da
União, específica para este fim, disponível no sitio www.tesouro.fazenda.gov.br - sob o
código 18836-0, UG/Gestão 255000/36211. O comprovante deverá ser encaminhado ao

[...]

Jesus CPF:879.145.575-87, Ex Gestor do Município de Macururé/BA, para apresentar
reposição do valor imputado mediante GRU, referente à irregularidade na inexecução física
do objeto proposto no convênio 177/2003, executado no município, correspondente ao
valor de R$ 11.307,77 (onze mil, trezentos e sete reais e setenta e sete centavos) que
atualizado em 25/02/2022 através Demonstrativo de Débito do TCU, corresponde a R$
38.022,86 (trinta e oito mil, vinte e dois reais e oitenta e seis centavos). A devolução em
questão deverá ser realizada por meio de GRU - Guia de Recolhimento da União, específica
para este fim, disponível no sitio www.tesouro.fazenda.gov.br - sob o código 18836-0,
UG/Gestão 255000/36211. O comprovante deverá ser encaminhado ao Serviço de

[...]

Regional de Manutenção do Exército;_item 06-vu R$ 2.989,26 sendo 2 unidades para a
Funasa e 3 unidades para o Parque Regional de Manutenção do Exército e ARGOS LTDA ,
item 07-vu R$ 753,00 sendo 2 unidades para a Funasa e 5 unidades para o Parque Regional
de Manutenção do Exército, sendo o Valor Global da Ata de R$ 171.161,35 (Cento e
setenta e um mil, cento e sessenta e um reais e trinta e cinco centavos); sendo que desse
total somente R$ 93.537,37 (Noventa e três mil, quinhentos e trinta e sete reais e trinta
e sete centavos) corresponde ao valor total da Funasa._Fica aberto os autos do Processo
aos interessados em dar vistas.

FERNANDO PAULO PEREIRA TEIXEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 25/02/2022) 255014-36211-2022NE800103

EXTRATO DE DOAÇÃO

Processo Nº 25200.002485/2019-69.